CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN

FPEPERAZIGNE

FEDERAZIONE

U@?@A&MA SUPER GIGANTE < ITALIANA
DOV ESNIALD CLASSIFICA UFFICIALE QP inveRnAL
Codex: A_FCAO0730 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43183
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' S.C. PONTE DI LEGNO
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 10/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CARMINATI P. 10964 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO MAZZOLENI M. 29240 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI G. 3922 DISLIVELLO 325 m
LUNGHEZZA 1430 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/023/AC/A
TRACCIATORE CATTANEO LUCA
APRIPISTA - A - CISOTTO SARA - B - CATTANEO GAIA
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
-1 - -Jd -
NUMERO DI PORTE 32 26
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 154.26 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 154.26
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 151 53478 BETTONI MAMELI Angelica 159.00 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 1'02.55 0.00 100
2 167 55256 GURINI Ginevra 173.92 2006 AC 00325 SANTA CATERINA 1'04.06 28.73 80
3 159 55129 MANTINO Gaia 164.98 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 1'04.53 37.67 60
4 153 58233 TRABUCCHI Cristina 17755 2007 AC 01378 SC VALDIDENTRO 1'04.55 38.05 50
5 178 56392 SALA Giorgia 189.27 2006 AC 03436 SKIING ASD 1'04.74 41.66 45
6 156 57453 GIAQUINTO Nicole 19766 2007 AC 00006 SC LECCO 1'04.92 45.09 40
7 173 57674 RIGAMONTI Beatrice 206.87 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'05.08 48.13 36
8 152 58257 MARIANI Giulia 200.11 2007 AC 00084 CS MADESIMO 1'05.10 48.51 32
9 179 58529 REGAZZETTI Lisa 207.93 2007 AC 00216 SC SELVINO 1'05.33 52.89 29
10 154 54754 ZANETTI Francesca Rachele 19540 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'05.47 55.55 26
11 168 59378 GIACOMELLI Vittoria 196.05 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'05.50 56.12 24
12 161 58654 MENTI Eleonora 211.87 2007 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'05.55 57.07 22
13 180 55469 COLOMBO Carolina 218.41 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 1'05.67 59.36 20
14 174 53888 RE Giada 211.88 2006 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM 1'05.82 62.21 18
15 162 59407 MORONI Martina 201.87 2007 AC 00118 SC BORMIO 1'05.93 64.30 16
16 165 53964 BERTOLIO Mariacarlotta 211.51 2006 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'05.97 65.06 15
17 166 59961 OPRANDI Giorgia 214.48 2007 AC 03429 VAL PALOT 1'05.99 65.45 14
18 176 56944 ROMELE Marta 227.31 2007 AC 03429 VAL PALOT 1'06.32 71.72 13
19 164 53792 LAZZERI Valentina 16199 2006 AC 01378 SC VALDIDENTRO 1'06.44 74.01 12
20 200 57053 MERELLI Chiara 219.98 2007 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'06.48 74.77 1
21 158 57215 RADAELLI Matilde 219.30 2007 AC 03102 GB SKI CLUB 1'06.61 77.24 10
22 177 58094 BERTOLIO Beatrice Rosa 267.46 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'06.65 78.00 9
23 183 53400 CERVINI Aurora 197.75 2006 AC 00006 SC LECCO 1'06.75 79.90 8
24 185 58121 TOGNI Gaia 205.92 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'06.91 82.95 7
25 169 53961 RESINELLI Francesca 207.96 2006 AC 00325 SANTA CATERINA 1'07.06 85.80 6
26 181 59383 QUADRIO Angelica Paola 234.56 2007 AC 00179 BRIXIA SCI 1'07.24 89.23 5
27 186 55506 BENTIVOGLIO-RAVASIO Ginevra 283.59 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'07.30 90.37 4
28 212 56064 SCALMANA Federica 232.78 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 1'07.74 98.74 3
29 189 56801 ARDIZZONE Margherita 222.88 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'07.81 100.07 2
30 171 56629 FORNONI Elisabetta 209.19 2007 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 1'07.82 100.26 1
31 170 54534 SCIOLLA Charlotte Bianca Est 229.25 2006 AC 00006 SC LECCO 1'07.85 100.83
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
32 216 59170
33 191 54123
34 192 59367
35 163 57489
36 157 56645
37 206 59495
38 195 55132
39 194 54625
40 204 55504
41 233 58771
42 228 59791
43 182 54515
44 188 55850
45 198 55904
46 232 58247
47 203 56649
48 190 55704
49 184 57924
50 225 57990
51 230 54420
52 231 55198
53 197 694903
54 208 58291
55 220 53216
56 229 58835
57 209 60069
58 155 55972
59 213 54049
60 215 59518
61 219 55739
62 227 55237
63 211 661327
64 175 57264
65 207 682623
ISCRITTI ...
NON PARTITI
172 53524
187 58199
196 54849
202 56537
205 59036
214 56559
217 53720
218 667298
221 57740
222 53662
226 59541
NON ARRIVATI
160 53770
193 54431
199 53610
201 55200
210 57311
223 58676
224 659247
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIVADOSSI Sofia
PINI  Agnese
NOLA Matilde
KLUG Beatrice
SAVINO Vittoria
BRUSA Giulia
CARRARA Ludovica
TONI Eleonora
PEDRETTI Carolina
FUOCO Margherita
BONEZZI Beatrice
TARTARO Angelica
MILANI Clelia
MONTINO Lucia
MONACI Beatrice
MILANI Virginia
RIGONI Martina
MALINVERNO Bianca
CATALDI Camilla
TURCI Sara
MALNATI Ginevra

Vittoria

CICCARELLI Emma Bianca Maria

PAGANI Lavinia
CATTANEO Letizia Nina
TRABUCCHI Marianna
SAVOLDELLI Arianna
RODIGHIERO Alice
MORETTO Marika
IACCHINI  Alyssa
RAMONI Emma
CANCLINI Luce
UCCELLA Matilde
DORENTI Virginia  Sofia
GASPARETTI Alessandra

83
11

PIEPOLI Bianca
SIGNORELLI Cloe
COSTI Margherita
RIBONI Camilla
OMATI Francesca
DUBINI Anna
SPAGNUOLO Melissa
ODDI Valentina
CRESPI Noemi
CAMPANARI Veronica
NEGRI Matilde

7

CALAMARI Sara
MADONNA Giulia
COMPAGNONI Camilla
AGAZZI Giulia
CUSINI Elena
PAPOTTI Matilde
PERLOTTI Ambra

Maria

0
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PUNTI

258.57
211.39
240.72
199.20
258.99
264.98
226.89
171.52
293.19
320.22
301.75
290.20
258.22
282.42
290.46
267.78
276.52
322.22
282.23
313.12
282.56
320.09
274.94
219.27
304.96
335.92
398.72
275.04
335.72

325.15
391.64

239.66
253.61

353.67
361.18
357.81
253.75
310.10

325.21
226.61
213.92
166.46
290.01
240.80
264.76

ANNO

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007

2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00798
00118
00084
00621
03433
03288
00216
00325
02263
01632
00233
03288
00006
00084
02924
00084
01632
02630
00930
03288
00084
00084
00325
00216
00118
00217
02859
00084
03582
01031
00118
03433
02630
03433

03623
00335
00335
00006
03623
03359
03102
03359
03040
03102
03102

03623
00621
00118
03436
01808
03548
00038

SOCIETA'

SKI CLUB BORNO
SC BORMIO

CS MADESIMO
OREZZO VALSERIA
MILANO SKI TEAM
OSSOLA SKI TEAM
SC SELVINO
SANTA CATERINA
SC ZOGNO
DOMOBIANCA CENTRO AG
UBI BANCA GOGGI
OSSOLA SKI TEAM
SC LECCO

CS MADESIMO
ASD PIAZZATORRE
CS MADESIMO
DOMOBIANCA CENTRO AG
SUPER MILANO

SC RADICI GROUP
OSSOLA SKI TEAM
CS MADESIMO

CS MADESIMO
SANTA CATERINA
SC SELVINO

SC BORMIO

SC 13 CLUSONE
SC MALNATE

CS MADESIMO
REVOLUTION SKI RACE
GOGA MOTTARONE
SC BORMIO
MILANO SKI TEAM
SUPER MILANO
MILANO SKI TEAM

PIACENZA SKI TEAM A.S
SC ASSI SOMMA

SC ASSI SOMMA

SC LECCO

PIACENZA SKI TEAM A.S
PONTEDELLOLIO

GB SKI CLUB
PONTEDELLOLIO

SC GALLARATE

GB SKI CLUB

GB SKI CLUB

PIACENZA SKI TEAM A.S
OREZZO VALSERIA

SC BORMIO

SKIING ASD
SPORTINGLIVIGNO

REIT SKI TEAM BORMIO
SC PONTEDILEGNO

TEMPO
FINALE

1'07.95
1'07.97
1'08.30
1'08.31
1'08.33
1'08.59
1'08.70
1'08.93
1'09.69
1'09.82
1'09.90
1'09.98
1'10.28
1'10.31
1'10.40
1'10.42
1'10.71
1'10.83
1'11.02
1'11.10
1'11.24
1'11.26
1'11.35
1'11.75
1'11.83
1'11.99
1'12.24
1'12.44
1'12.75
1'13.44
1'16.80
1'16.84
1'17.95
125.26

F=1190
PUNTI
GARA

102.73
103.11
109.39
109.58
109.96
114.91
117.00
121.38
135.84
138.31
139.83
141.35
147.06
147.63
149.34
149.73
155.24
157.53
161.14
162.66
165.33
165.71
167.42
175.03
176.55
179.59
184.35
188.16
194.05
207.18
271.10
271.86
292.98
432.05

PUNTI
TAB

SG8/2
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CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN

FEDERAZIONE
g?i&%ﬂmgﬁ%@m SUPER GIGANTE SR TaLANa
DOV ESNIALD CLASSIFICA UFFICIALE QP inveRnAL
Codex: A_MCAO0729 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43183
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' S.C. PONTE DI LEGNO
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 10/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CARMINATI P. 10964 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO MAZZOLENI M. 29240 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI G. 3922 DISLIVELLO 325 m
LUNGHEZZA 1430 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/023/AC/A
TRACCIATORE CATTANEO LUCA
APRIPISTA - A CISOTTO SARA - B - CATTANEO GAIA
- C - D -
- E -F -
-G -H -
- -Jd -
NUMERO DI PORTE 32 26
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 162.21 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 162.21
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 12 56378 TROVATI Edoardo Karol 175.13 2006 AC 00325 SANTA CATERINA 1'01.77 0.00 100
2 15 56465 SCHRANZ Andrea 163.02 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 1'02.05 5.39 80
3 3 57085 ZANELLA Pietro 198.29 2007 AC 00277 SC VALMALENCO 1'02.08 5.97 60
4 29 53930 SECCO Giovanni 174.38 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 1'02.20 8.28 50
2 58006 GALBIATI Giosue Luigi 204.76 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'02.20 8.28 50
6 1 54091 SCESA Pietro 176.94 2006 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'02.26 9.44 40
7 9 56807 FERRARIS Fabio 196.53 2007 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM 1'02.59 15.80 36
8 7 56031 MARIUZZO Riccardo 158.65 2006 AC 00006 SC LECCO 1'02.62 16.38 32
9 23 54852 AVANZINI Elia 17289 2006 AC 03595 SClI CLUB CROCEDOMINI 1'02.76 19.07 29
10 16 53479 CORTI Nicola 180.06 2006 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 1'02.78 19.46 26
1 55 671161 DONATI Davide 200.21 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'02.79 19.65 24
12 21 54800 TRONCONI Gabriele 191.11 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 1'02.83 20.42 22
13 5 56971 COMPAGNONI Pietro 205.25 2007 AC 00118 SC BORMIO 1'02.94 22.54 20
14 25 55247 GALLI Giacomo 187.91 2006 AC 00006 SC LECCO 1'03.06 24.85 18
15 46 53700 MATTIOLI Alessio 182.27 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 1'03.11 25.82 16
16 20 57017 TRIBOLDI Giovanni 207.96 2007 AC 00179 BRIXIA SCI 1'03.20 27.55 15
17 10 54090 PETROV Atanas Atanasov 175.78 2006 AC 03436 SKIING ASD 1'03.26 28.70 14
18 6 55293 GAMBA Leonardo Federico 19215 2006 AC 03429 VAL PALOT 1'03.36 30.63 13
19 57 59620 CANOVA Andrea 211.35 2007 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'03.40 31.40 12
20 27 54169 MOLINARI Tommaso 193.96 2006 AC 00216 SC SELVINO 1'03.42 31.79 1
21 66 57202 PLATTO Lorenzo 181.76 2007 AC 00179 BRIXIA SCI 1'03.46 32.56 10
22 13 53469 PICCO Hans Peter 158.67 2006 AC 03436 SKIING ASD 1'03.51 33.52 9
23 35 55007 PEDERSOLI Davide Furio 177.88 2006 AC 03595 SClI CLUB CROCEDOMINI 1'03.65 36.22 8
24 24 53414 BOLIS Nicolo' 19468 2006 AC 03429 VAL PALOT 1'03.75 38.14 7
25 28 55121 SALVIONI Lorenzo 196.43 2006 AC 00277 SC VALMALENCO 1'03.78 38.72 6
26 37 54531 BIANCOTTI Mario 211.94 2006 AC 03102 GB SKI CLUB 1'03.95 42.00 5
27 96 57987 BERTACCHINI Jacopo 281.27 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'03.98 42.58 4
44 56550 COMPAGNONI Leonardo 23495 2007 AC 00325 SANTA CATERINA 1'03.98 42.58 4
29 18 53299 MANTOVANI Christian Alessio 203.38 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 1'04.03 43.54 2
30 4 54265 CASTELLI Francesco 215.63 2006 AC 00007 SC PENNA NERA 1'04.29 48.55 1
31 56 57861 SERIOLI Simone 216.58 2007 AC 00216 SC SELVINO 1'04.39 50.47
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POS  NUM
PETT
31 33
88 39
34 77
35 65
36 48
37 69
38 97
39 30
40 38
41 47
42 19
43 45
44 82
45 58
46 49
47 72
48 81
49 91
50 32
51 76
52 106
53 34
54 59
55 62
56 63
57 86
58 53
59 98
60 43
61 102
62 41
63 31
64 71
65 107
66 54
67 84
68 95
69 75
70 50
71 94
72 68
73 93
74 78
75 70
76 52
77 108
78 60
79 101
80 61
81 88
82 92
83 105
84 99
85 64
86 79
87 103
88 14

ISCRITTI

NON PARTITI
8
17
22
36
42
67
74
83
87

NUM
CODICE

57443
56116
55817
57566
53436
58174
53701
53619
55573
57050
53861
55280
59081
58824
59728
53579
53978
58882
53265
56568
55384
54235
53731
57655
58092
56748
55690
55691
57915
658515
60043
56969
55687
59708
55710
59104
54857
657446
57151
58470
57401
57702
59812
53643
57372
60034
59516
57090
54190
58505
56882
60026
665556
59550
678550
59112
667968

57952
56634
55484
53547
59131
59825
672440
58255
57723

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONI Paolo

DEPAOLI Alessandro
KNOX Sebastian Mattia
ZAMPATTI Nicolo'
FERRARI Michele
MUSITELLI Enrico
DANIELI Federico
SCHIAVI Tommaso
BARLONI Filippo
BARATTA Jacopo
CARRARO Edoardo
LENZI Leonardo

BORLINI Diego
FRANCESCHETTI Simone
RONDI Cristian
CIAPPONI Filippo

RIZZI  Jury

ZERI Massimo

DE LORENZI Giacomo
MAINETTI Filippo
CORMANNI Matteo
SORMANI Nicolo'
BRADANINI Silvio
COCCHI Riccardo
CLAISEN Giacomo
ANSELMI Marco

ROCCO Stefano
ACERBIS Giovanni

GIANI Federico

ETTORI Roberto
SPADAFORA Guglielmo
BERTUSSI Giacomo
POLESSO Luca

LODA lIsacco

CARETTI Christian
CATTANEO Pietro

FANTI Tommaso
MILLETARI Lapo Marzio
HOFFBECK Leonardo
MICHELI Giacomo
DELLA MADDALENA Matteo
CICERI Pietro  Giorgio
BALEN Marco
GIANOGLIO Luca

NAVA Giorgio
VALMADRE Stefano
TRABUCCHI Riccardo
RUFOLO Andrea
CAVAZZI Emanuele
COMPAGNONI Matteo
MASSARI Ugo Mario
OLIVA Marco
DI VITO Diego
CESANA Riccardo
BARONI Daniele
RATTI Stefano
PALETTI Tommaso

Fabio Andrea

108
12
BERGAMASCHI Mattia

MELOTTI Mirko
CORSINI Alberto

MARCHETTI DI MONTESTRUTTO Fe

BODINI Lorenzo
INVERNIZZI  Giorgio
TOIA Filippo
BERTOLDINI Ivan
FERRONI Pietro

10-03-2022 / Ponte di Legno

PUNTI

214.31
216.39
200.45
235.32
181.30
252.78
235.03
210.08
205.14
173.91
210.73
209.74
261.78
231.96
243.77
241.15
209.55
231.44
209.86
204.12
337.15
205.12
247.12
250.55
246.68
225.27
262.54
246.05
242.77
258.71
243.29
239.62
233.36
257.04
281.68
265.52
290.12
276.29
285.20
283.65
259.54
358.17
268.91
249.91
293.67
273.52
270.73
276.79
288.87
263.27
328.68
310.32
380.34
377.45
340.82
351.02

294.30

211.26
268.07
310.03
308.53

316.12
298.09

ANNO

2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006

2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00233
03102
00038
00038
03429
00233
00038
00930
00084
00006
00006
00930
00930
00038
00930
03582
00930
00621
00118
02263
00210
03288
01378
00084
01632
00118
03429
00621
03582
00155
00084
00286
03102
03429
01031
00038
03548
00084
03102
03429
03288
03359
00006
01031
03102
01808
01378
00084
03102
03548
00277
00050
03632
01305
03632
03376
03040

03623
02785
03102
03429
03040
00621
03040
03061
01305

SOCIETA'

UBI BANCA GOGGI
GB SKI CLUB

SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
VAL PALOT

UBI BANCA GOGGI
SC PONTEDILEGNO
SC RADICI GROUP
CS MADESIMO

SC LECCO

SC LECCO

SC RADICI GROUP
SC RADICI GROUP
SC PONTEDILEGNO
SC RADICI GROUP
REVOLUTION SKI RACE
SC RADICI GROUP
OREZZO VALSERIA
SC BORMIO

SC ZOGNO

SC SAN DOMENICO
OSSOLA SKI TEAM
SC VALDIDENTRO
CS MADESIMO
DOMOBIANCA CENTRO AG
SC BORMIO

VAL PALOT
OREZZO VALSERIA
REVOLUTION SKI RACE
SC COLLIO

CS MADESIMO

SC LUMEZZANE

GB SKI CLUB

VAL PALOT

GOGA MOTTARONE
SC PONTEDILEGNO
REIT SKI TEAM BORMIO
CS MADESIMO

GB SKI CLUB

VAL PALOT
OSSOLA SKI TEAM
PONTEDELLOLIO
SC LECCO

GOGA MOTTARONE
GB SKI CLUB
SPORTINGLIVIGNO
SC VALDIDENTRO
CS MADESIMO

GB SKI CLUB

REIT SKI TEAM BORMIO
SC VALMALENCO
SC FORMAZZA
CAMPELLI AS.D.
VALSASSINA TEAM
CAMPELLI AS.D.
FULL MOUNTAIN
SC GALLARATE

PIACENZA SKI TEAM A.S
SPORTIME MANTOVA
GB SKI CLUB

VAL PALOT

SC GALLARATE

OREZZO VALSERIA

SC GALLARATE

ALTA VALSASSINA
VALSASSINA TEAM

TEMPO
FINALE

1'04.39
1'04.58
1'04.65
1'04.66
1'04.68
1'04.75
1'04.78
1'04.83
1'04.99
1'05.00
1'05.03
1'05.24
1'05.31
1'05.33
1'05.42
1'05.44
1'05.50
1'05.52
1'05.57
1'05.63
1'05.86
1'06.01
1'06.30
1'06.39
1'06.41
1'06.45
1'06.61
1'06.68
1'06.74
1'06.89
1'07.10
1'07.12
1'07.13
1'07.22
1'07.34
1'07.54
1'07.86
1'07.88
1'08.13
1'08.32
1'08.37
1'08.43
1'08.44
1'08.64
1'08.74
1'08.88
1'09.14
1'09.31
1'09.36
1'09.44
1'09.86
1'10.49
1'10.78
1'12.23
1'12.48
1'14.74
1'18.74

F=1190
PUNTI
GARA

50.47
54.13
55.48
55.68
56.06
57.41
57.99
58.95
62.03
62.23
62.80
66.85
68.20
68.58
70.32
70.70
71.86
72.24
73.21
74.36
78.79
81.68
87.27
89.00
89.39
90.16
93.24
94.59
95.75
98.64
102.68
103.07
103.26
104.99
107.31
111.16
117.32
117.71
122.53
126.19
127.15
128.31
128.50
132.35
134.28
136.97
141.98
145.26
146.22
147.76
155.85
167.99
173.58
201.51
206.33
249.87
326.93

PUNTI
TAB

SG8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
89 687006
100 59671
104 53219
NON ARRIVATI
1 54150
26 57594
40 55723
51 57535
73 59882
80 679670
85 58655
90 54113
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VERZA Riccardo
BUZZONI Alessandro
CONFORTI DELBONO Lorenzo

8

PIZzZl Alessandro

MONACO Raffaele
CALCATERRA Gabriele Matteo
SALA Filippo

MISEROTTI Mattia

SPADOLA Riccardo

MENTI Francesco

CAVAGNA Manuel

0

10-03-2022 / Ponte di Legno

PUNTI

379.42
221.35

178.30
215.93
372.71
253.62
309.05

281.55
275.62

ANNO

2007
2007
2006

2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006

coM

AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

03376
01305
00038

00006
01808
03632
01808
03359
03632
00621
02924

F=1190
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA' FINALE

FULL MOUNTAIN
VALSASSINA TEAM
SC PONTEDILEGNO

SC LECCO
SPORTINGLIVIGNO
CAMPELLI AS.D.
SPORTINGLIVIGNO
PONTEDELLOLIO
CAMPELLI AS.D.
OREZZO VALSERIA
ASD PIAZZATORRE

PUNTI
TAB

SG8/3
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